
 
 

75.0200.85.2022 

 

Zarządzenie nr 95 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 25 września 2019 roku w sprawie wysokości opłat za korzystanie z miejsca 

w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w Domu 

Doktoranta Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium 

Medicum) (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 79 ust. 2 pkt 6 oraz art. 80 ust. 3 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574, 

z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz 

Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 71 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 września 2019 roku w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z miejsca w domach studenckich Uniwersytetu Jagiellońskiego 

oraz w Domu Doktoranta Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem Collegium Medicum) 

(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„6. Wysokość opłaty rezerwacyjnej wynosi: 

1) 495 zł brutto za miejsce w pokoju wieloosobowym w domu studenckim 

Uniwersytetu Jagiellońskiego i Domu Doktoranta Uniwersytetu 

Jagiellońskiego; 

2)  585 zł brutto za miejsce w pokoju jednoosobowym w domu studenckim 

Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

3)  720 zł brutto za miejsce w pokoju jednoosobowym w Domu Doktoranta 

Uniwersytetu Jagiellońskiego.”; 

 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 3 

 

1. Opłata za miejsce w domu studenckim powinna być uiszczona z góry w terminie do 

10. dnia danego miesiąca na rachunek bankowy wskazany przez zarządzającego 

domem studenckim lub – w wyjątkowych przypadkach – gotówką w kasie domu 

studenckiego, z zastrzeżeniem ust. 2–8. 

2. W miesiącu, w którym nastąpiło zakwaterowanie, opłata za miejsce w domu 

studenckim powinna być uiszczona nie później niż w dniu zakwaterowania gotówką 

w kasie domu studenckiego lub na rachunek bankowy wskazany przez 

zarządzającego domem studenckim, z zastrzeżeniem ust. 3–8. 



 

 

 

3. Opłata za miejsce w domu studenckim za październik powinna być uiszczona  

z góry nie później niż w dniu zakwaterowania, z zastrzeżeniem ust. 4–8.  

4. Po przyznaniu miejsca w domu studenckim wymagane jest uiszczenie opłaty 

rezerwacyjnej w terminach określonych przez Prorektora UJ ds. dydaktyki. Opłatę 

rezerwacyjną uiszczają wnioskodawcy ubiegający się, za pośrednictwem 

USOSweb, o miejsce w domu studenckim. 

5. Brak uiszczenia opłaty rezerwacyjnej w terminach określonych przez Prorektora UJ 

ds. dydaktyki skutkuje utratą przyznanego miejsca w domu studenckim,  

z zastrzeżeniem, że opłata rezerwacyjna uiszczona po terminie zostaje: 

1) zaliczona na poczet opłaty rezerwacyjnej za miejsce w domu studenckim przy 

ubieganiu się o miejsce w domu studenckim w kolejnej turze, jeżeli miejsce 

zostanie przyznane;  

2) zwrócona; ust. 6 stosuje się odpowiednio. 

6. Uiszczona opłata rezerwacyjna: 

1) podlega zaliczeniu na poczet opłaty za pierwszy miesiąc zakwaterowania  

w domu studenckim w przypadku zakwaterowania w domu studenckim;  

2) podlega zwrotowi w terminie 14 dni od dnia rozpatrzenia wniosku o jej zwrot 

po złożeniu rezygnacji z przyznanego miejsca w domu studenckim na rachunek 

bankowy, z którego dokonano przelewu lub w kasie domu studenckiego, jeżeli: 

a) rezygnacja, za pośrednictwem systemu USOSweb, z przyznanego miejsca 

w domu studenckim nastąpi do 16 września, 

b) wniosek o jej zwrot zostanie złożony przed dniem blokady miejsc w domach 

studenckich; 

3) nie podlega zwrotowi w przypadku rezygnacji z przyznanego miejsca w domu 

studenckim lub złożenia wniosku o jej zwrot z przekroczeniem terminów 

określonych w pkt 2 lit. a–b. Brak zakwaterowania w domu studenckim 

równoznaczny jest z rezygnacją z przyznanego miejsca. 

7. W przypadku zwrotu opłaty rezerwacyjnej na rachunek bankowy prowadzony 

w banku za granicą lub w obcej walucie koszty przewalutowania oraz opłat 

bankowych obciążają właściciela rachunku, na który dokonywany jest zwrot. 

8. W przypadku, w którym koszty zakwaterowania w domu studenckim ponosi 

jednostka organizacyjna Uniwersytetu Jagiellońskiego, ust. 2–7 nie stosuje się.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 

 

 
Dotyczy: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ (bez Collegium Medicum) 

 


